МИНИСТЕРСТВО
ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

(минспорт АО)

ПРИКАЗ
■/P.of*#/#1 к» 39

г. Благовещенск

О присвоении первой
квалификационной категории
спортивных судей

В соответствии с Положением о спортивных судьях, утверждённым
приказом Министерства спорта Российской Федерации от 30 сентября 2015
г. № 913, квалификационными требованиями к спортивным судьям по виду
спорта «киокусинкай», утвержденными приказом Минспорта России от
09.01.2017 № 5,
п р и к а з ы в а ю :

1. Присвоить квалификационную категорию «Спортивный судья первой
категории» сроком на 2 года по киокусинкай следующим спортивным судьям:

Бадасяну Сааку Серёжаевичу, 1987 г.р., тренеру-преподавателю
Общественной организации «Амурская региональная федерация киокусинкай»,
г. Благовещенск;

Горопашному Леониду Алексеевичу, 1992 г.р., тренеру-преподавателю
Общественной организации «Амурская региональная федерация киокусинкай»,
г. Благовещенск;

Елсукову Алексею Валентиновичу, 1987 г.р., тренеру-преподавателю
Общественной организации «Амурская региональная федерация киокусинкай»,
г. Райчихинск;

Иванову Сергею Николаевичу, 1994 г.р., тренеру-преподавателю
Общественной организации «Амурская региональная федерация киокусинкай»,
г. Белогорск;

Ломбергу Сергею Александровичу, 1997 г.р., тренеру-преподавателю
Общественной организации «Амурская региональная федерация киокусинкай»,
г. Белогорск;

Михайловой Алёне Юрьевне, 1985 г.р., тренеру-преподавателю
Общественной организации «Амурская региональная федерация киокусинкай»,
г. Благовещенск;

Михееву Михаилу Сергеевичу, 1985 г.р., тренеру-преподавателю
Общественной организации «Амурская региональная федерация киокусинкай»,
г. Благовещенск;

Ноженко Павлу Александровичу, 1994 г.р., тренеру-преподавателю
Общественной организации «Амурская региональная федерация киокусинкай»,
с. Екатеринославка;

Шаронову Владимиру Владимировичу, 1990 г.р., тренеру-
преподавателю Общественной организации «Амурская региональная
федерация киокусинкай», п. Новорайчихинск;

Министр Cxi Ю.А.Кретов